



Blueberry Chee'zy Cake Vegan 1525g



4stk a 1525g

Kremet vegansk ostekake med blåbær. Frisk og kremet smak og crunchy bunn. Kaken er oppdelt som gjør at det er lett å servere pr stykke eller hele kaken.

Varenummer: 8110581 | EPD-nummer: 6155584 | GTIN: 04004311405819



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
ERLENBACHER

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

marexim.no

41 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra ERLENBACHER

Ingredienser

vegansk erteproteinbasert preparat (vann, vegetabiliske oljer (kokosolje, rapsolje), erteprotein (1%), inulin, sukker, stabilisator (E440), salt, naturlige smakstilsetning, syre (E270), fortykningsmiddel (E412)) (21%), vann, sukker, **HVETEmel**, kultiverte blåbær (7%), vegetabilisk fett (palmefett, kokosfett, i varierende mengder), blåbær (3%), modifisert stivelse, fraksjonert palmekjernefett, rapsolje, glukose-fruktosesirup, glukosesirup, potetstivelse, **HVETStivelse**, **SOYAprotein**, **HASSELNØTTER**, **HAVREflak**, naturlige smakstilsetning, emulgatorer (E471, E322 (**SOYA**)), geleringsmidler (E440, E401), hevemidler (E400, E500), **MANDElpasta**, stabilisatorer (E516, E410), salt, fargestoff (gulrotkonsentrat, gresskarkonsentrat), syrer (E330, E270), surhetsregulerende midler (E331, E332, E509, E300), dektrose

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya	●	
Melk		●
Nøtter Hassel nøtter, Mandel	●	
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Makadamianøtter, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter), Egg, Peanøtter og Melk**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 259 kJ/ 300 kcal
Fett	13,50 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	8,80 g
Karbohydrat	41,50 g
hvorav	
- Sukkerarter	24,30 g
Protein	2,40 g
Salt	0,24 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Tyskland
Opphavsland	Tyskland
Varegruppe	Frosne kaker, paier eller vannbakkels
Varenummer	8110581
EPD-nummer	6155584
GTIN	04004311405819
GTIN2	4004311505816
GTIN3	7031362081584
Opprettet dato	19.01.2023
Oppdatert dato	24.01.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	-18 grader (C)
Temperatur, max.	-24 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	180 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	2 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	2 dager

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Kaker – søte (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Type kake	Kremkake